

Link do produktu: <https://www.sklep.janczewski.com.pl/karabin-ar15-andro-corp-aci-15-bravo-kal-5-56x45223-rem-fde-16-p-3123.html>



## Karabin AR15 ANDRO CORP ACI-15 BRAVO kal. 5,56x45/.223 Rem - FDE 16"

Cena	<b>4 999,00 zł</b>
Dostępność	<b>DOSTĘPNOŚĆ BRONI PROSIMY POTWIERDZIĆ TELEFONICZNIE</b> ZAKUP MOŻLIWY WYŁĄCZNIE W SKLEPIE STACJONARNYM PO OKAZANIU PROMESY NA ZAKUP BRONI ORAZ DOWODU OSOBISTEGO <b>BRONI NIE WYSYŁAMY POCZTĄ ANI KURIEREM</b>
Czas wysyłki	<b>ODBIÓR OSOBISTY</b>
Długość lufy	<b>16" - 465mm</b>
Kaliber	<b>5,56x45/.223 Rem</b>
Skok gwintu	<b>1:7"</b>
Bezpiecznik	<b>zewnątrzny - obustronny</b>
Regulowana baka	<b>nie</b>
Regulowana długość kolby	<b>tak</b>
Rodzaj przyrządów celowniczych	<b>bez przyrządów</b>
Kategoria broni	<b>Broń długa</b>

### Opis produktu

**Karabinek ACI-15 556 Bravo 16"** to ciekawa propozycja, od dopiero zyskującej popularność na polskim rynku marki Andro Corp Industries. Amerykański producent jest obecny na rynku zaledwie od dekady, jednak w USA dał się już poznać jako firma wytwarzająca broń o wręcz **nieprawdopodobnym stosunku jakości do ceny**. Mimo, że broń ACI powstaje właśnie w Stanach Zjednoczonych, jej ceny są tak niskie, że śmiało może konkurować z produktami tureckimi, czy chińskimi. Tymczasem jakościowo często zostawia je daleko w tyle. Oferta marki skoncentrowana jest przede wszystkim właśnie na popularnej platformie AR, od karabinków PCC AR9, przez AR10 w kalibrze .308 Win, aż do najpopularniejszych AR-15, którego przykładem jest oferowany model.

Estetyka modelu ACI-15 556 BRAVO 16 niczym nie odbiega od rynkowych standardów. Mamy więc smukłą konstrukcję broni oraz połączenie czarnego polimeru z anodyzowaną powłoką metalowych elementów. Długie łożo oraz szyna montażowa biegnąca wzdłuż całej góry karabinka nie tylko pozwalają na montaż wielu różnorodnych akcesoriów, ale także nadają broni optyczną lekkość i taktyczny design.

Długie, piętnastocalowe łożo modelu ACI-15 556 BRAVO 16 posiada sloty w najpopularniejszym ostatnimi czasy **systemie MLOK**. Z ich pomocą z łatwością zamontujemy na broni niezbędne akcesoria, m.in. chwyt przednie i kątowe, latarki taktyczne, czy montaż pasa nośnego. Na górze karabinka zastosowano długą **szynę Picatinny**. Dzięki niej z kolei możliwe jest zamontowanie preferowanych przyrządów celowniczych - mechanicznych, lub optycznych np. kolimatora lub lunety biegowej.

Sercem karabinka ACI-15 556 BRAVO 16 jest średniej długości, szesnastocalowa lufa. Taka długość zdaniem wielu miłośników popularnych „aerów” jest wyborem optymalnym, „złotym środkiem” między prędkością wylotową pocisku, a składnością karabinka. Taka lufa pozwala prowadzić ogień nawet na dłuższe dystanse, a przy tym pozwala łatwo manewrować bronią. Jako materiał lufy wybrano **stal 4150 CMV z wykończeniem Melonite**. Ta wysokowęglowa stal, zapewnia bardzo wysoką odporność na działanie wysokich temperatur, oraz wytrzymałość na mechaniczne uszkodzenia. Wykończenie Melonite, czyli azotowanie w kąpeli solnej, zwiększa twardość lufy, a tym samym przedłuża jej żywotność. Lufa jest także zabezpieczona antykorozyjnie powłoką powstałą w procesie QPQ (hartowanie-polerowania-hartowanie).

W lufie zastosowano **gwint 1:7**, czyli typowy wybór Mil-Spec, dokładnie taki jak w karabinkach M4, M16, czy HK416. Na końcu lufy znajduje się standardowo najpopularniejsze **urządzenie wylotowe typu A2**. W karabinku zastosowano średniej długości system gazowy z .750 low pro gas block.

---

**Lower receiver** modelu ACI-15 556 BRAVO 16 został wykonany z **kutego aluminium 7075**. Technologia ta pozwala na uzyskanie wysokiej wytrzymałości elementów, przy jednoczesnej znacznej redukcji masy. Aluminium pokryte zostało twardym anodowaniem typu 3, zapewniającym zwiększoną wytrzymałość mechaniczną, a także odporność na korozję. Zarówno wszelkie manipulatory takie jak zrzut zamka, zrzut magazynka, czy selektor ognia, a także rączka przeładowania zostały wykonane w klasycznym standardzie mil-spec. Takie zresztą jest założenie karabinka – prosta konstrukcja, w mil-specowym standardzie, którą w razie potrzeby użytkownik może zmodyfikować do własnych potrzeb.

W karabinku ACI-15 556 BRAVO 16 zastosowano **klasyczną kolbę M4** oraz ergonomicznie ukształtowany, wygodny chwyt pistoletowy. Karabinek zasilany jest klasycznymi magazynkami w standardzie AR15, a w zestawie z bronią otrzymujemy jedną sztukę mieszczącą 30 sztuk amunicji w kalibrze .223 Rem.

ACI-15 556 BRAVO Base 16 to świetny karabinek amerykańskiej produkcji w bardzo atrakcyjnej cenie. Choć wyroby Andro Corp Industries wciąż są nowością na polskim rynku, z dużą pewnością w najbliższym czasie zyskają wielu zwolenników. Karabinek ACI-15 556 BRAVO 16 oferuje wszystko to, czego można oczekiwać od prostego „aera” – **niezawodność, kompatybilność z częściami mil-spec oraz wysoką trwałość i wytrzymałość**. Jeśli więc szukasz karabinka dla siebie, koniecznie zwróć uwagę na tę propozycję od ACI dostępną w sklepie z bronią e-militaria.pl. ACI-15 556 BRAVO 16 może być prawdziwym strzałem w dziesiątkę.

#### **Cechy produktu:**

- Kolor: Czarny
- Kaliber: 5.56x45 / .223 Rem.
- Długość lufy: 16"
- Materiał lufy: stal 4150 CMV Melonite, z wykończeniem antykorozyjnym QPQ
- Materiał lower receiver: Aluminium 7075
- Skok gwintu: 1:7
- System gazowy: DI
- System gazowy: Mid-length
- Magazynek w zestawie: Tak
- Producent: **Andro Corp Industries**